
 

HOTARAREA NR. 23/09.10.2018 

  Consiliul de Administratie al SC GOSP-COM SRL, Tg. Secuiesc numit in baza 

Hotararii Adunarii Generale a Asociatilor Gosp-com SRL 

HOTARASTE 

 Art. Unic.  Se aproba incheierea Contractului de delegare a gestiunii “Curăţarea şi 

transportul zăpezii de pe căile publice şi menţinerea în funcţiune a acestora pe timp de polei sau 

de îngheţ.” 

Presedintele C.A. al Gosp-Com SRL     Membrii C.A. 

Antal Emoke        Ec. Zonda Balazs 

         Ec. Benedek Csaba 

         Jur. Istvan Zoltan 

 


